
A06 2024年1月17日 星期三

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙资讯

声 明
本 人 张 兰（ 身 份 证 号 码 ：513323198012154024）、蒋 宇（ 身 份 证 号 码 ：

543327200409050018）不慎，将天峰祥和苑商铺4号购房款收据（收据号码：8159390、

金额：4000000 元；收据号码：8159391、金额：863268 元；收据号码：8159389、金额：

300000元；天峰祥和苑商铺5号购房款收据（收据号码：8159386、金额200000元；收据

号码：8159387、金额 200000 元；收据号码：8159388、金额：300000 元；收据号码：

8159392、金额：2516591元）丢失，声明作废。

特此声明

张兰 蒋宇

2024年1月17日

2023年即开型福利彩票双月和环比销量达标及年终奖获奖网点公示
根据西藏自治区福利彩票发行中心2023年拉萨市代销网点即开型福利彩票销量达标奖励规则有关

规定，现将2023年即开型福利彩票获奖站点名单予以公示，公示时间自2024年1月4日起3个工作日。
如获奖网点相关信息有误，请于公示期内向区福彩中心市场部提出，并按要求提供相应材料，

逾期后果自负。
联系电话：0891-6523795、6833967

（未完待续）

一等奖 128 100000

本期全国销售总额23269588元。

开奖号码 7 0 2 5 3
2024年1月16日 第24016期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

2 0 9 9 7 2 + 3
2024年1月16日 第24007期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
8注

47注
1549注

25153注
826929注

---
341360元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

301191892.71元奖金滚入下期奖池。

直选 19563 1040
组选3 0 346
组选6 25539 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 7 0 2

本期全国销售总额为48983596元。

开奖号码

2024年1月16日 第24016期

体彩排列3开奖公告
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奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 05 06 07 20 22 15
特别号码基本号码

本期投注总额为391831746元。奖池资金累
计金额2644219785.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

5注
178注

1260注
72442注

1339251注
9305394注

0注
0注
5注

129注
2964注

17176注

9552387元
159845元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2024年1月16日 第2024007期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

431注
0注

769注

1040元
346元
173元

448240元
0元

133037元

开奖号码 9 2 0

西藏本期销售总额 983304 元，中奖总金额：
581377元，本期返奖率：59.12％

开奖号码

2024年1月16日 第2024016期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

快乐8开奖公告
2024年1月16日 第2024016期

开奖号码

02-04-08-11-14-18-21-29-33-38-44-45-
50-56-58-59-61-69-73-76


